
 

S K I L L S + P R O J E K T 
 
EVROPSKÁ SOUTĚŽ DOVEDNOSTÍ PRO OSOBY S PRACOVNÍ NESCHOPNOSTÍ 

Newsletter °2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKILLS + PROJEKT: 
 

 
Projekt se právě nachází ve fázi přípravy. 
 
Zahájili jsme výběr účastníků a koučů do soutěžních týmů, kteří budou organizace 
zastupovat v národním kole soutěži Skills+. 

 

 

PROJEKTOVÉ SETKÁNÍ V PALERMU  

 

    Dne 18. září 2019  proběhlo v italském 
Palermu druhé setkání partnerů 
projektu Skills+. Partneři projednávali 
současný stav a další kroky projektu.         
Skills Plus jsou týmové soutěže a 
zaručují nezapomenutelný zážitek! V 
soutěžích hrají roli Individuální i týmové 
dovednosti a odrážejí současnou situaci 
na trhu práce. 

 
 
 
 
 

 



SKILLS+ VIDEO 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Vzniklo nové video, které vysvětlí, co 
jsou soutěže Skills+  a jak soutěže 
probíhají!  
 
Více na: 
http://www.skillsplus.eu/what-is-
skills-plus/ 
 
https://youtu.be/wOn7UruFBuo 
 

V letech 2014-2017 jsme začali soutěž mezi 6 partnery. V roce 2018 jsme přidali pět 
nových  partnerů, kteří uspořádají poprvé soutěže Skills + v roce 2020. Patří sem 
Belgie, Chorvatsko, Řecko, Španělsko a Turecko a dále máme pět nových partnerů 
se statusem pozorovatelů, kteří budou v budoucnu pravděpodobně pořádat soutěže 
Skills + také: Kypr , Francie, Maďarsko, Portugalsko a Litva. 

 

SKILLS+ COMPETITIONS 
HANDBOOK 

 
Věděli jste, že existuje podrobná příručka se vším, co 
potřebujete vědět o koncepci a organizaci národních a 
evropských soutěží? Doporučujeme organizacím, které se 
chtějí zapojit do Skills + a poslat tým soutěžit. Příručka ke 
stáhnutí zde: www.skillsplus.eu 
 
 
 

 

 
 

 
 

FOR MORE INFORMATION: 

www.skillsplus.eu 

http://www.skillsplus.eu/

